
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  712          DEL  22/07/2016 

OGGETTO:  Autorizzazione lancio RdO su Mepa per la fornitura di un registratore 
masterizzatore medicale per endoscopie e fornitura DVD R per consegna referti

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 22/07/2016 Al 06/08/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



   

Su proposta del Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale e su istanza  del   Servizio 
SISA;

A FRONTE di quanto risulta dalla seguente attività istruttoria del Servizio Informativo Sanitario 
e Amministrativo:

VISTA l’allegata relazione degli Ingegneri clinici aziendali nella quale,  richiamati il Piano 
Investimenti  2016 e la richiesta  del referente per il Progetto di riorganizzazione 
dell’Endoscopia  Digestiva  Aziendale,  si  dà  atto  della  necessità  di  produrre  un 
adeguato referto endoscopico completo di immagini/video su supporto informatico, 
utilizzando un masterizzatore DVD ad uso medicale;

CONSIDERATO che in base alle caratteristiche tecniche minime riportate in detta relazione è stato 
possibile  individuare  sul  MePA  il  prodotto  “  Masterizzatore/registratore  Sony- 
HVO-1000MD” compreso installazione e formazione, per il quale si ritiene di aprire 
una RdO al prezzo più basso, con base d’asta di € 8.000,00 escluso iva, inoltre a 
corredo di detta apparecchiatura va prevista una fornitura di 2500 DVD-R medicali 
con bustina (previsione annuale) per la consegna all’utenza del referto dell’analisi 
effettuata  prevedendo una base d’asta di € 550,00 escluso iva, 

VISTI Il D.Lgs. n.50 del 19/04/2016 e successive modificazioni e integrazioni
il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
 

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- Di  autorizzare  a  contrarre  mediante  lancio  di  RdO  al  prezzo  più  basso  sul  Mercato  della 
Pubblica  Amministrazione  per  la  fornitura  di  un  masterizzatore  Sony-  HVO-1000MD per 
l’importo  a  base  d’asta  di  €  8.000,00  netto  iva  compreso  installazione  e  formazione  e  la 
fornitura di n. 2500 DVD-R medicali con bustina a una base d’asta di € 550,00 escluso iva;

- di  incaricare  il  Servizio  Informativo  Sanitario  Amministrativo  degli  ulteriori  adempimenti 
procedimentali;

- di trasmettere al servizio Bilancio e all’Area Programmazione Controllo e Committenza copia 
della delibera per i provvedimenti di competenza;

 

- di comunicare il presente atto all’Assessorato Regionale dell’Igiene e dell’Assistenza Sociale, 
ai sensi dell’art.29, comma 2, della legge Regionale 28 luglio 2006, n.10

Il Commissario straordinario
Dr. Paolo Tecleme

Struttura proponente:  Servizio Provveditorato 
e Amministrazione Patrimoniale
L’istruttore: SISA/s.t.



A
S

L2
D

at
a:

 0
8/

07
/2

01
6 

10
:3

4:
50

, N
P

/2
01

6/
00

04
06

1



A
S

L2
D

at
a:

 0
8/

07
/2

01
6 

10
:3

4:
50

, N
P

/2
01

6/
00

04
06

1



A
S

L2
D

at
a:

 0
8/

07
/2

01
6 

10
:3

4:
50

, N
P

/2
01

6/
00

04
06

1



A
S

L2
D

at
a:

 0
8/

07
/2

01
6 

10
:3

4:
50

, N
P

/2
01

6/
00

04
06

1



A
S

L2
D

at
a:

 0
8/

07
/2

01
6 

10
:3

4:
50

, N
P

/2
01

6/
00

04
06

1



A
S

L2
D

at
a:

 0
8/

07
/2

01
6 

10
:3

4:
50

, N
P

/2
01

6/
00

04
06

1



A
S

L2
D

at
a:

 0
8/

07
/2

01
6 

10
:3

4:
50

, N
P

/2
01

6/
00

04
06

1



A
S

L2
D

at
a:

 0
8/

07
/2

01
6 

10
:3

4:
50

, N
P

/2
01

6/
00

04
06

1



A
S

L2
D

at
a:

 0
8/

07
/2

01
6 

10
:3

4:
50

, N
P

/2
01

6/
00

04
06

1



A
S

L2
D

at
a:

 0
8/

07
/2

01
6 

10
:3

4:
50

, N
P

/2
01

6/
00

04
06

1



A
S

L2
D

at
a:

 0
8/

07
/2

01
6 

10
:3

4:
50

, N
P

/2
01

6/
00

04
06

1



A
S

L2
D

at
a:

 0
8/

07
/2

01
6 

10
:3

4:
50

, N
P

/2
01

6/
00

04
06

1


